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EG-PDU-014-FC14

Listwa zasilająca rack (PDU), 8
gniazd FR, 1U, 10A, wtyk C14  3m

Profesjonalna listwa zasilajaca, obudowa aluminiowa-

Montowana w szafie rack idealna do szaf serwerowych-

Cechy produktu

8 x gniazda francuskie-
Gniazda z ochronnymi osłonami-
Rozmiar 1U-

Specyfikacja

Wyjście: 8 sztuk, typ francuski, żeński
Wejście: 1 szt, wtyczka C14, 3 metrowy przewód zasilajacy (3 x 1,5
mm)
Max. napiecie robocze: 250 V AC
Max. prad wyjściowy: 10 A
Moc wyjściowa: do 2500 W
Czestotliwość: 50 Hz
Obudowa: aluminium
Temperatura: 0 ~ 45 stopni Celsjusza
Wilgotność: 0% ~ 90%
Wymiary: 432 x 44 x 44 mm

Wymagania systemowe

Tylko do użytku wewnetrznego

Certyfikaty

Opakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

20
0.069
19.78
554x95x55 mm
555x400x310 mm
CN
8716309116794
8537109120
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